
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Evandro de Andrade Siqueira (Diretor-Geral Substituto).
Chave de autenticidade do documento: E1E75E44-7E08D35F-B7E7DFD9-C88C2088
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 
  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

PORTARIA Nº 360, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS VENDA NOVA DO
IMIGRANTE INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO ESPÍRITO SANTO, designado através da portaria DG nº 301, de 15.08.2023, no uso de
suas atribuições legais e considerando o contido no OFÍCIO Nº 12 / 2023 - VNI-CPQ,

:RESOLVE
Divulgar, conforme relação abaixo, o resultado preliminar do Edital Nº 26/2023 de

participação de servidores em eventos técnico-científicos para o segundo semestre de 2023.

NOME COMPLETO                           PONTUAÇÃO                COLOCAÇÃO
Lucas Louzada Pereira                            24,75                                   1°
Aldemar Polonini Moreli                         22,00                                   2°
Raoni Schimitt Huapaya                          18,75                                   3°

EVANDRO DE ANDRADE SIQUEIRA
Diretor-Geral Substituto


		2023-09-11T11:11:37-0300




